
入札日 平成26年11月21日

工事名

工事場所

工事種別 土木Ｃ

工事概要

工　期 契約の日から平成27年3月20日まで

契約者

予定価格（非公表） ８，８００，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）

随契理由

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 第４回

1 ㈱堀内建設 10,350 10,000 9,000 8,700

備考

決定

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

祝田小竹浜線ほか４路線道路災害復旧関連付帯工事

石巻市渡波字佐須ほか７字地内

施工延長　L=471.65m
舗装工
　不陸整正　再生砕石RC-40　t=2cm　　A=1,969㎡
　表層　再生密粒度20F 　t=5cm  　　 A=1,969m2
縁石工　アスカーブ  　　　　　　　　 L=   19m
区画線　溶融式区画線　　　　　　　　 一式
構造物撤去工　　　　　　　　　 　　　一式

石巻市新成三丁目1番地5
㈱堀内建設

１　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する
基準第２条の規定による。
２　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げ
る事項を満たしている者。
３　本工事は、現在施工中の祝田小竹浜線道路災害復旧工事の
関連工事であり、施工区域及び工期が前述の工事と重複し、経済
的かつ合理的な施工を図るため、上記請負業者と地方自治法施
行令第１６７条の２第１項２号及び石巻市契約規則第２０条ただし書
きの規定による１社随意契約とする。

業者名


